
 

 
 
 

Cametá, 02 de agosto de 2024. 

 

 

NOTA OFICIAL N° 07 

 

 

A Coordenação Geral dos XIII Jogos Abertos do Pará, fase regional – 

Baixo Tocantins, no uso de suas atribuições; 

 
Resolve: 

 

ALTERAR os horários dos jogos da modalidade futebol de areia do dia 

03/08 (sábado), conforme tabela abaixo: 

 

FUTEBOL DE AREIA (FEMININO) 

03 de agosto – sábado 

JOGO HORA LOCAL CHAVE MUNICÍPIO PLACAR MUNICÍPIO 

07 17:00 ARENA ARIMATÉIA FINAL 1º COLOCADO  X  2º COLOCADO 

 

 

FUTEBOL DE AREIA (MASCULINO) 

03 de agosto – sábado 

JOGO HORA LOCAL CHAVE MUNICÍPIO PLACAR MUNICÍPIO 

11 17:45 ARENA ARIMATÉIA FINAL 1º COLOCADO  X  2º COLOCADO 

 

 

A coordenação. 
 
 


